
 
УКРАЇНА 

 

М І Н І С Т Е Р С Т В О  О С В І Т И  І  Н А У К И  У К Р А Ї Н И  

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 
 

Н  А  К  А  З 
 

27.11.2023                      м. Чернігів    №    725-с/ВС 

   

Про переведення здобувачів вищої 

освіти, що навчаються за кошти 

фізичних або юридичних осіб на 

навчання за кошти державного 

бюджету України 

  

Відповідно до Положення про порядок переведення студентів 

Національного університету «Чернігівська політехніка», що навчаються за кошти 

фізичних або юридичних осіб (на договірній основі) на вакантні місця навчання за 

кошти державного або місцевого бюджету, затвердженого Вченою радою 

протокол від 31.08.2020 № 6 та згідно з листом МОН України від 13.11.2023 

№3/6592-23  

  

Н А К А З У Ю: 

  

Перевести з 01.12.2023 з навчання за кошти фізичних або юридичних осіб на 

навчання за кошти державного бюджету України здобувачів вищої освіти 

університету згідно з Додатком до цього наказу. 

Додаток : Список здобувачів вищої освіти на 9 арк. 

 

Підстава: протокол засідання конкурсної комісії від 27.11.2023 № 96  

 

 

 

Ректор 

 

Проект наказу вносить 

начальник юридичного відділу 

                          О.Г. Вершняк 

 

  

О.О. Новомлинець 

 

 

 

   

 

 

 

 
 

 



 

Додаток до наказу від 27.11.2023 №275-с/ВС 

 

Список здобувачів вищої освіти Національного університету «Чернігівська політехніка», 

які мають статус дітей-сиріт, учасників бойових дій, дітей учасників бойових, дітей 

інвалідів, внутрішньо-переміщених осіб,  навчаються за рахунок коштів фізичних осіб та 

переводяться на вакантні місця навчання за рахунок коштів державного бюджету України 

№ 

з/п 

П.І.П. 

студента 

Форма навчання, 

спеціальність, курс 

та освітній ступінь 

студента 

Соціальний статус 

студентів та 

нормативний акт, 

який визначає 

пільги 

Документ, який 

підтверджує 

статус студента 

Форма навчання, 

спеціальність, курс 

та освітній ступінь 

де є вакантне місце 

1.  Пивоваров 

Олексій 

Олексійович 

денна,  

076 – 

Підприємництво, 

торгівля та 

біржова 

діяльність, 

2 курс, 

бакалавр  

Діти-сироти (або 

діти, позбавленої 

батьківського 

піклування: 

Постанова КМУ 

від 05.04.94 № 226 

«Про поліпшення 

виховання, 

навчання, 

соціального захисту 

та матеріального 

забезпечення дітей-

сиріт і дітей, 

позбавлених 

батьківського 

піклування» (зі 

змінами) 

Рішення суду 

справа № 2-

873/2010р. від 

02.11.2010 про 

позбавлення 

батьківських прав 

 

денна,  

141 

Електроенергетика, 

електротехніка та 

електромеханіка, 

2 курс, 

бакалавр 

2.  Бойко  

Аліна 

Павлівна 

денна, 

081 Право, 

4 курс, 

бакалавр 

Дитина, 

позбавлена 

батьківського 

піклування; 

Рішення суду від 

27.08.2010 

денна,  

131 Прикладна 

механіка, 

4 курс, 

бакалавр 

3.  Павлунько 

Катерина 

Сергіївна 

денна, 

081 Право, 

2 курс, 

бакалавр 

Учасник бойових 

дій, дитина 

учасника бойових 

дій): Закон України 

№ 425-VIII від 

14.05.2015 «Про 

внесення змін до 

деяких законів 

України щодо 

державної 

підтримки 

учасників бойових 

дій та їхніх дітей, 

дітей, один із 

батьків яких 

загинув у районі 

проведення 

антитерористични

х операцій, бойових 

дій чи збройних 

конфліктів або під 

час масових акцій 

громадянського 

протесту, дітей, 

зареєстрованих як 

внутрішньо 

переміщені особи, 

для здобуття 

професійно-

Дитина УБД 

(батько – 

Павлунько Сергій 

Іванович), 

посвідчення 

учасника бойових 

дій, серія УБД № 

136575 від 

21.04.2016 

денна,  

131 Прикладна 

механіка, 

2 курс, 

бакалавр 

4.  Довбах 

Едуард 

Віталійович 

денна, 

081 Право, 

2 курс, 

бакалавр 

Дитина УБД 

(батько – Довбах 

Віталій 

Олександрович), 

посвідчення 

учасника бойових 

дій, серія УБД № 

546753 від 

14.04.2023 

 

денна,  

131 Прикладна 

механіка, 

2 курс, 

бакалавр 

5.  Булавко 

Владислав 

Олександрович 

денна, 

081 Право, 

2 курс, 

бакалавр 

Дитина УБД 

(батько – Булавко 

Олександр 

Анатолійович), 

посвідчення 

учасника бойових 

дій, серія УБД № 

119542 від 

22.09.2016 

 

денна,  

131 Прикладна 

механіка, 

2 курс, 

бакалавр 



6.  Петрик 

Олександр 

Олександрович 

денна, 

081 Право, 

2 курс, 

бакалавр 

технічної та вищої 

освіти 

Дитина УБД 

(батько –Петрик 

Олександр 

Миколайович ) 

Посвідчення 

учасника бойових 

дій, серія УБД № 

550899 від 

09.08.2023 

денна,  

131 Прикладна 

механіка, 

2 курс, 

бакалавр 

7.  Киянець 

Маргарита 

Андріївна 

денна, 

081 Право, 

2 курс, 

бакалавр 

Дитина УБД 

(батько – Киянець 

Андрій 

Михайлович), 

посвідчення 

учасника бойових 

дій, серія АБ № 

585939 від 

15.03.2005 

денна,  

131 Прикладна 

механіка, 

2 курс, 

бакалавр 

8.  Чередніченко 

Андрій 

Володимирович 

денна, 

081 Право, 

2 курс, 

бакалавр 

Дитина УБД 

(батько – 

Чередніченко 

Володимир 

Миколайович ), 

посвідчення 

учасника бойових 

дій, серія МВ № 

016762 від 

12.08.2015 

денна,  

131 Прикладна 

механіка, 

2 курс, 

бакалавр 

9.  Пода 

Катерина 

Юріївна 

денна, 

081 Право, 

2 курс, 

бакалавр 

Дитина УБД 

(батько – Пода 

Юрій Олексійович 

), посвідчення 

учасника бойових 

дій, серія Є № 

114230 від 

25.04.2014 

денна,  

131 Прикладна 

механіка, 

2 курс, 

бакалавр 

10.  Литвин 

Діана 

Іванівна 

денна, 

081 Право, 

2 курс, 

бакалавр 

Дитина УБД 

(батько – Литвин 

Іван Миколайович 

), посвідчення 

учасника бойових 

дій, серія АБ № 

523356 від 

29.12.2003 

денна,  

192 Будівництво та 

цивільна інженерія, 

2 курс, 

бакалавр 

11.  Токар  

Валерія 

Костянтинівна 

денна, 

081 Право, 

2 курс, 

бакалавр 

Дитина УБД 

(батько – Токар 

Костянтин 

Валерійович ), 

посвідчення 

учасника бойових 

дій, серія УБД № 

112058 від 

11.12.2017 

денна,  

192 Будівництво та 

цивільна інженерія, 

2 курс, 

бакалавр 

12.  Ященко 

Анастасія 

Максимівна 

денна, 

081 Право, 

2 курс, 

бакалавр 

Дитина УБД 

(батько –Ященко 

Максим 

Петрович) 

Посвідчення 

учасника бойових 

дій, серія УБД № 

158190 від 

денна,  

192 Будівництво та 

цивільна інженерія, 

2 курс, 

бакалавр 



25.11.2015  

13.  Леонтьєва  

Анна 

Олександрівна 

денна, 

081 Право, 

2 курс, 

бакалавр 

Дитина УБД 

(батько –Леонтьєв 

Олександр 

Олександрович) 

Посвідчення 

учасника бойових 

дій, серія УБД № 

365142 від 

12.07.2023 

денна,  

192 Будівництво та 

цивільна інженерія, 

2 курс, 

бакалавр 

14.  Масюк  

Валерія 

Вікторівна 

денна,  

076 – 

Підприємництво, 

торгівля та 

біржова 

діяльність, 

2 курс, 

бакалавр 

Дитина УБД 

(батько – Масюк 

Віктор 

Васильович) 

Посвідчення, серія 

УБД №247711 від 

10.07.2023 

 

денна,  

133 Галузеве 

машинобудування, 

2 курс, 

бакалавр 

15.  Сірик  

Андрій 

Васильович 

Денна,  

181-Харчові 

технології,  

2 курс 

бакалавр 

Посвідчення УБД 

Серія УБД 

№742114 від 

22.08.2023 

 

денна,  

141 

Електроенергетика, 

електротехніка та 

електромеханіка, 

2 курс, 

бакалавр 

16.  Скалацький 

Євгеній 

Олександрович 

денна,  

281 – Публічне 

управління та 

адміністрування 

2 курс 

бакалавр  

Довідка №19998/3 

від 31.08.2023 про 

участь у бойових 

діях (батько) 

денна,  

171 Електроніка, 

2 курс, 

бакалавр 

17.  Моісеєнко 

Вікторія  

Ігорівна 

денна,  

053 Психологія, 

2 курс,  

бакалавр 

Дитина УБД; 

(батько – 

Моісеєнка І.В.) 

посвідчення серія 

УБД №551010 від 

09.08.2023 р. 

денна,  

274 Автомобільний 

транспорт, 

2 курс, 

бакалавр 

18.  Чаюкова 

Маргарита 

Юріївна 

денна 

072 Фінанси, 

банківська справа, 

страхування та 

фондовий ринок 

2 курс 

бакалавр 

Посвідчення серія 

УБД № 878814 від 

12.06.2023 

Чаюкова Олена 

Михайлівна 

(мати) 

денна, 

172 

Телекомунікації та 

радіотехніка, 

2 курс,  

бакалавр 

19.  Бондаренко 

Павло 

Павлович 

денна 

075 Маркетинг 

2 курс 

бакалавр 

Посвідчення серія 

УБД № 878911 від 

10.07.2023 

Бондаренко Павло 

Сергійович 

(батько) 

денна, 

121 Інженерія 

програмного 

забезпечення, 

2 курс,  

бакалавр 

20.  Чаус 

Анастасія 

Іванівна 

денна 

075 Маркетинг 

2 курс 

бакалавр 

Посвідчення серія 

УБД № 541792 від 

25.05.2023 

Чаус Іван 

Петрович (батько) 

денна, 

121 Інженерія 

програмного 

забезпечення, 

2 курс,  

бакалавр 

21.  Довбуш  

Вадим 

Євгенійович 

денна, 

262 

Правоохоронна 

діяльність, 

Посвідчення 

учасника бойових 

дій, серія УБД 

№ 149745 від 

денна, 

171 Електроніка, 

3 курс,  

бакалавр 



2 курс,  

бакалавр, 

(2025 рік випуску) 

20.12.2022 (2025 рік випуску) 

22.  Головачова 

Єлизавета 

Володимирівна 

денна, 

081 Право, 

4 курс, 

бакалавр 

Дитина УБД 

(батько Головачов 

Володимир 

Іванович), 

Посвідчення 

учасника бойових 

дій, серія УБД № 

548768 від 

13.07.2023 

денна, 

187 Деревообробні 

та меблеві 

технології, 

4 курс,  

бакалавр 

23.  Воєдило 

Анна 

Віталіївна 

денна,  

191 – Архітектура 

та 

містобудування,  

2 курс, 

бакалавр 

Дитина УБД 

(батько – Воєдило 

Віталій 

Михайлович) 

серія УБД 

№ 165490 від 

10.08.2017 р.  

денна,  

123 Комп’ютерна 

інженерія, 

2 курс, 

бакалавр 

24.  Поляниця 

Анатолій 

Анатолійович 

денна,  

193 – Геодезія та 

землеустрій, 

2 курс, 

бакалавр 

Посвідчення 

учасника бойових 

дій, серія УБД 

№ 546276 від 

27.03.2023 р.  

денна,  

123 Комп’ютерна 

інженерія, 

2 курс, 

бакалавр 

25.  Шевченко 

Вікторія 

Олександрівна 

денна,  

022 – Дизайн,  

2 курс, 

бакалавр 

Дитина УБД 

(батько – 

Шевченко 

Олександр 

Володимирович) 

серія УБД 

№ 778201 від 

07.08.2023 р.  

денна,  

123 Комп’ютерна 

інженерія, 

2 курс, 

бакалавр 

26.  Красножон 

Софія 

Ігорівна 

денна,  

035 Філологія, 

2 курс,  

бакалавр 

Дитина учасника 

бойових дій 

Посвідчення УБД 

№ 550975 

денна, 

121 Інженерія 

програмного 

забезпечення, 

2 курс,  

бакалавр 

 

27.  Пащенко 

Олександра 

Романівна 

денна,  

035 Філологія, 

2 курс,  

бакалавр 

Дитина учасника 

бойових дій 

Посвідчення УБД 

№ 546267 

денна, 

121 Інженерія 

програмного 

забезпечення, 

2 курс,  

бакалавр 

 

28.  Лабенок  

Анна 

Олександрівна 

денна,  

281 – Публічне 

управління та 

адміністрування 

3 курс 

бакалавр,  

Посвідчення УБД 

№ 113883 

від 07.12.2017р. 

Лабенок 

Олександр 

Іванович (батько) 

Посвідчення УБД 

АБ № 342252 

від 29.01.2020р. 

Лабенок Оксана 

Михайлівна 

(мати) 

денна, 

187 Деревообробні 

та меблеві 

технології, 

3 курс,  

бакалавр 



29.  Ткачик  

Дар’я 

Миколаївна 

денна,  

193 – Геодезія та 

землеустрій,  

3 курс, 

бакалавр 

Дитина УБД 

(батько – Ткачик 

Микола 

Олексійович) 

серія УБД 

№ 551017 від 

09.08.2023 р.  

денна, 

131 Прикладна 

механіка, 

3 курс,  

бакалавр 

 

30.  Митус 

Дарина 

Валентинівна 

денна,  

053 – Психологія, 

3 курс,  

бакалавр 

Дитина УБД; 

Довідка № 4587 

від 28.08.2023р. 

денна,  

133 Галузеве 

машинобудування, 

3 курс, 

бакалавр 

31.  Артеменко 

Павло  

Сергійович 

денна,  

227 -Фізична 

терапія, 

ерготерапія,  

3 курс, 

бакалавр 

Дитина УБД; 

(батько –

Артеменка С.М.), 

серія УБД 

№561604 від 

14.04.2023 р. 

денна,  

133 Галузеве 

машинобудування, 

3 курс, 

бакалавр 

32.  Грималюк  

Богдан 

Андрійович 

денна,  

227 – Фізична 

терапія, 

ерготерапія,  

3 курс,  

бакалавр 

Дитина УБД; 

(батько –

Грималюк А.С.), 

серія АБ №342020 

від 28.01.2020 р. 

денна,  

133 Галузеве 

машинобудування, 

3 курс, 

бакалавр 

33.  Лось  

Марія 

Володимирівна 

денна,  

227 -- Фізична 

терапія, 

ерготерапія, 

3 курс,  

бакалавр 

Учасник бойових 

дій. посвідчення 

серія УБД 

№624874 від 

11.08.2021 р. 

денна,  

192 Будівництво та 

цивільна інженерія, 

3 курс, 

бакалавр 

34.  Хитрик 

Алевтина 

Вікторівна 

денна 

051 Економіка 

3 курс 

бакалавр 

Посвідчення серія 

УБД № 447667 від 

11.03.2020 

Хитрик Віктор 

Петрович (батько) 

денна, 

121 Інженерія 

програмного 

забезпечення, 

3 курс,  

бакалавр 

35.  Лебідь 

Дар’я  

Вадимівна 

денна,  

076 – 

Підприємництво, 

торгівля та 

біржова 

діяльність, 

3 курс, 

бакалавр 

Дитина УБД, 

(батько – 

Кнуренко Сергій 

Вікторович) 

Посвідчення УБД 

А № 034623, 

16.03.2023 

денна, 

121 Інженерія 

програмного 

забезпечення, 

3 курс,  

бакалавр 

36.  Маро  

Анастасія 

Ігорівна 

денна,  

231 «Соціальна 

робота»,  

4 курс,  

бакалавр 

Дитина, загиблого 

під час виконання 

бойового завдання 

в районі ведення 

бойових дій. 

Копія сповіщення 

сім’ї 

Корюківського 

районного 

територіального 

центру 

комплектування 

та соціальної 

політики України 

№280/с від 

25.07.2023 

Копія свідоцтва 

денна, 

172 

Телекомунікації та 

радіотехніка, 

4 курс,  

бакалавр 



про смерть Маро 

І.В., серія І-ЕЛ 

№433750 від 

02.08.2023 р. 

37.  Носаченко 

Катерина 

Іванівна 

денна,  

227 «Фізична 

терапія, 

ерготерапія»,  

4 курс,  

бакалавр 

Дитина УБД; 

(батько – 

Носаченка І.І.,) 

посвідчення серія 

УБД №764516 від 

30.08.2023 р. 

денна, 

131 Прикладна 

механіка, 

4 курс,  

бакалавр 

 

38.  Антошин 

В`ячеслав 

Вадимович 

денна,  

073 Менеджмент  

4 курс,  

бакалавр 

Дитина учасника 

бойових дій 

Посвідчення УБД 

№ 550851 

денна, 

131 Прикладна 

механіка, 

4 курс,  

бакалавр 

39.  Корзюк 

Марія 

Сергіївна 

денна,  

022 – Дизайн,  

4 курс, 

бакалавр 

Дитина УБД 

(батько–Корзюк 

Сергій 

Вікторович) серія 

МВ № 017062 від 

05.11.2015 р.  

денна, 

172 

Телекомунікації та 

радіотехніка, 

4 курс,  

бакалавр 

40.  Мартинович 

Олександр 

Вікторович 

денна,  

191 – Архітектура 

та 

містобудування 

4 курс, 

бакалавр 

Дитина УБД 

(батько – 

Мартинович 

Віктор 

Олександрович) 

серія УБД № 

448301 від 

16.15.2023 р.  

денна, 

172 

Телекомунікації та 

радіотехніка, 

4 курс,  

бакалавр 

41.  Єфіменко 

Данило 

Аркадійович 

денна, 

081 Право, 

2 курс, 

магістр 

Дитина УБД 

(батько – 

Єфіменко Аркадій 

Федорович), 

посвідчення 

учасника бойових 

дій, серія АА № 

273975 від 

13.07.2015 

денна,  

123 Комп’ютерна 

інженерія, 

2 курс, 

магістр 

42.  Ращупкін 

Павло 

Павлович 

Денна 

072 Фінанси, 

банківська справа, 

страхування та 

фондовий ринок 

2 курс 

магістр 

Посвідчення УБД 

№ 186465 від 

12.06.2019   

денна,  

123 Комп’ютерна 

інженерія, 

2 курс, 

магістр 

43.  Срібна  

Аліна 

Вячеславівна  

Денна 

075 Маркетинг 

2 курс 

магістр 

Посвідчення серія 

УБД № 448089 від 

23.08.2021 

Срібний Вячеслав 

Миколайович 

(батько) 

денна,  

172 

Телекомунікації та 

радіотехніка, 

2 курс, 

магістр 

44.  Лобур  

Максим 

Миколайович 

заочна, 

081 Право,  

3 курс,  

бакалавр,  

(2026 рік випуску) 

Посвідчення 

учасника бойових 

дій, серія УБД 

№ 001296 від 

18.07.2015 

заочна, 

131 Прикладна 

механіка, 

3 курс,  

бакалавр 

(2026 рік випуску) 



45.  Ковган 

Сергій 

Олександрович 

заочна,  

081 Право, 

2 курс,  

бакалавр, 

(2027 рік випуску) 

Посвідчення 

учасника бойових 

дій, серія УБД 

№ 061670 від 

09.04.2016 

заочна, 

131 Прикладна 

механіка, 

2 курс,  

бакалавр 

(2027 рік випуску) 

46.  Гуриненко 

Олександра 

Єгорівна 

заочна,   

081 Право,  

2 курс,  

бакалавр (2027 рік 

випуску) 

Дитина УБД 

(батько – 

Гуриненко Єгор 

Валерійович), 

посвідчення 

учасника бойових 

дій, серія МВ № 

019394 від 

06.11.2015 

заочна, 

131 Прикладна 

механіка, 

2 курс,  

бакалавр 

(2027 рік випуску) 

47.  Падалка 

Владислав 

Олександрович 

денна, 

081 Право, 

2 курс, 

бакалавр 

Діти –інваліди: ст. 

22 Закону України 

«Про основи 

соціальної 

захищеності 

інвалідів в Україні» 

Довідка МСЕК 12 

ААВ № 373921 

від 22.10.2021  

Посвідчення ААГ 

№ 243364 від 

24.11.2021 

денна, 

187 Деревообробні 

та меблеві 

технології, 

2 курс,  

бакалавр 

48.  Немченко 

Анастасія 

Юріївна 

денна,  

181-Харчові 

технології,  

4 курс 

бакалавр 

Посвідчення УБД 

Серія УБД 

№778126 від 

07.08.2023 

Немченко Юрій 

Олексійович  

(батько) 

денна,  

274 Автомобільний 

транспорт, 

4 курс, 

бакалавр 

49.  Данилов 

Дмитро 

Юрійович 

денна, 

081 Право, 

4 курс, 

бакалавр 

Довідка МСЕК від 

06.11.2018  

Посвідчення АЗ 

№ 159020 від 

23.01.2019 

денна,  

131 Прикладна 

механіка, 

4 курс, 

бакалавр 

50.  Ухабова 

Вікторія 

Миколаївна 

денна, 

081 Право, 

2 курс, 

бакалавр 

Студенти, які 

мають статус 

внутрішньо 

переміщеної особи 

 

 

Довідка № 7417-

5001285457 від 

14.04.2022 про 

взяття на облік 

внутрішньо 

переміщеної особи 

денна, 

187 Деревообробні 

та меблеві 

технології, 

2 курс,  

бакалавр 

51.  Стецов 

Олександр 

Едуардович 

денна,  

227 – Фізична 

терапія, 

ерготерапія,  

2 курс, 

бакалавр 

Довідка №7403-

5000336168 від 

25.01.2021 р.  

денна,  

274 Автомобільний 

транспорт, 

2 курс, 

бакалавр 

52.  Демченко  

Ілля 

Олександрович 

денна 

071 Облік і 

оподаткування 

2 курс 

бакалавр 

Довідка № 7423-

7501333783 від 

03.10.2022 про 

взяття на облік 

внутрішньо-

переміщеної 

особи 

денна, 

121 Інженерія 

програмного 

забезпечення, 

2 курс,  

бакалавр 

 

53.  Сердюк 

Анастасія 

Вадимівна 

денна 

072 Фінанси, 

банківська справа, 

страхування та 

фондовий ринок 

2 курс 

бакалавр 

Довідка № 7403-

7000344632 від 

06.04.2022 про 

взяття на облік 

внутрішньо-

переміщеної 

особи 

денна, 

121 Інженерія 

програмного 

забезпечення, 

2 курс,  

бакалавр 

 



54.  Авілов 

Владислав 

Сергійович 

денна,  

073 – 

Менеджмент, 

2 курс 

бакалавр  

Довідка про 

взяття на облік 

внутрішньо 

переміщеної 

особи  

№ 7423-

5002024266 

від 18.08.2022 

денна,  

171 Електроніка, 

2 курс, 

бакалавр 

55.  Кліщунова 

Катерина 

Олександрівна 

денна,  

073 

«Менеджмент», 3 

курс,  

бакалавр 

Довідка №7423-

5000091935 від 

26.03.2019 р. 

денна,  

131 Прикладна 

механіка, 

3курс, 

бакалавр 

56.  Большаков 

Володимир 

Сергійович 

денна, 

081 Право, 

3 курс, 

бакалавр 

Довідка № 7423-

2755 від 

14.07.2016 про 

взяття на облік 

внутрішньо 

переміщеної 

особи 

денна,  

131 Прикладна 

механіка, 

3 курс, 

бакалавр 

57.  Пульгун 

Єлизавета 

Павлівна 

денна, 

081 Право, 

3 курс, 

бакалавр 

Довідка № 7424-

7000709559 від 

16.04.2022 про 

взяття на облік 

внутрішньо 

переміщеної 

особи 

денна,  

131 Прикладна 

механіка, 

3курс, 

бакалавр 

58.  Глєбов  

Іван  

Андрійович 

денна,  

125 

Кібербезпека, 3 

курс,  

бакалавр 

Довідка від 

29.08.2022 

№7426-

5002062230 про 

взяття на облік 

внутрішньо 

переміщеної 

особи 

денна, 123 

Комп’ютерна 

інженерія , 3 курс, 

бакалавр 

59.  Селех 

Дмитро 

Сергійович 

денна 

075 Маркетинг 

2 курс 

магістр 

Довідка № 6114-

5000551133 від 

29.03.2022 про 

взяття на облік 

внутрішньо-

переміщеної 

особи 

денна,  

123 Комп’ютерна 

інженерія, 

2 курс, 

магістр 

60.  Мазур 

Сергій 

Олександрович 

денна 

075 Маркетинг 

2 курс 

магістр 

Довідка № 2114-

7001441003 від 

19.08.2022 про 

взяття на облік 

внутрішньо-

переміщеної 

особи 

денна,  

123 Комп’ютерна 

інженерія, 

2 курс, 

магістр 

61.  Лопатко  

Юлія  

Юріївна 

денна,  

231 – Соціальна 

робота, 

2 курс, 

бакалавр 

Студенти, які 

мають статус 

особи, яка 

проживає на 

території 

територіальних 

громад, що 

розташовані в 

районі проведення 

воєнних (бойових) 

дій 

Витяг з реєстру 

Городнянської 

територіальної 

громади  № 

2023/006904107 

від 31.08.2023 

Чернігівська обл., 

Чернігівський 

район, 

с.Володимирівка, 

вул. Миру, б. 89 

денна,  

274 Автомобільний 

транспорт, 

2 курс, 

бакалавр 



62.  Ховдій  

Марія  

Іванівна 

денна,  

076 – 

Підприємництво, 

торгівля та 

біржова 

діяльність, 

3 курс, 

бакалавр  

Витяг з реєстру 

територіальної 

громади 

2023/002262049  

від 16.03.2023р. 

денна, 

187 Деревообробні 

та меблеві 

технології, 

3 курс,  

бакалавр 

63.  Третяк  

Вікторія  

Юріївна 

денна,  

227 «Фізична 

терапія, 

ерготерапія»,  

3 курс,  

бакалавр 

Витяг з реєстру 

Семенівської 

територіальної 

громади 

№2023/001380961 

від 14.02.2023 

Чернігівська обл., 

Новгород-

Сіверський район, 

с. Олександрівка, 

вул. Шевченка, б. 

21А 

денна,  

131 Прикладна 

механіка, 

3курс, 

бакалавр 

64.  Штерндок  

Єгор 

Олександрович 

денна,  

227 «Фізична 

терапія, 

ерготерапія»,  

3 курс,  

бакалавр 

Витяг з реєстру 

Запорізької 

територіальної 

громади № 

2023/007105985 

від 06.09.2023 

Запорізька обл., м. 

Запоріжжя, 

Олександрівський 

р-н, вул. Гоголя, 

б. 70 

денна,  

131 Прикладна 

механіка, 

3курс, 

бакалавр 

65.  Поводиренко 

Ольга 

Олександрівна 

денна 

072 Фінанси, 

банківська справа, 

страхування та 

фондовий ринок 

3 курс 

бакалавр 

Витяг з реєстру 

територіальної 

громади № 

2023/005871767ві

д 01.08.2023 

денна, 

121 Інженерія 

програмного 

забезпечення, 

3 курс,  

бакалавр 

66.  Ященко  

Ілона 

Володимирівна 

денна, 

081 Право,  

4 курс,  

бакалавр  

статус ВПО 

Довідка № 7416-

5001241235 від 

20.04.2022 про 

взяття на облік 

внутрішньо 

переміщеної 

особи 

денна,  

131 Прикладна 

механіка, 

4 курс, 

бакалавр 

67.  Адаменко 

Арсеній  

Миколайович 

денна 

071 Облік і 

оподаткування 

2 курс 

магістр 

Витяг з реєстру 

територіальної 

громади № 

2023/007113214 від 

06.09.2023 

денна,  

123 Комп’ютерна 

інженерія, 

2 курс, 

магістр 

 

 


